DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇA: UMA PROPOSTA
PEDAGÓGICA NO ENSINO DA FÍSICA de autoria de MÁRCIA RODRIGUES LOPES,
BRUNO MACHADO CAVALCANTE, ANA FLÁVIA DA COSTA SOUZA, ÉLEN CAROLINE
BARBOSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48012

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48012